

2021(令和3)年度 活動計算書

2021(令和3)年4月1日から2022(令和4)年3月31日まで

特定非営利活動法人 3keys

(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る事業	休眠預金等 交付事業	合計
(一般正味財産増減の部)			
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	140,000		140,000
2 受取寄附金			
受取寄附金	78,500,625	1,308,142	79,808,767
3 受取助成金等			
受取助成金	0		0
受取助成金振替額	69,615,048	14,101,712	83,716,760
4 事業収益			
学習支援事業収益	429,000		429,000
啓発活動事業収益	572,087		572,087
物販事業収益	89,760		89,760
子どもの権利保障推進事業収益	11,722,694		11,722,694
5 その他収益			
受取利息	66		66
雑収益	5,501,787		5,501,787
経常収益計	166,571,067	15,409,854	181,980,921
II 経常費用			
1 事業費			
(1)人件費			
役員報酬	1,296,000		1,296,000
給料手当	32,486,018	6,270,888	38,756,906
法定福利費	3,428,828		3,428,828
福利厚生費	591,569		591,569
人件費計	37,802,415	6,270,888	44,073,303
(2)その他経費			
仕入高	56,153		56,153
広告費	1,224,302		1,224,302
郵送費	380,721		380,721
印刷製本費	159,392		159,392
調査研究費	172,566		172,566
水道光熱費	1,807,376		1,807,376
消耗品費	4,413,803	2,848,986	7,262,789
支払保険料	82,817		82,817
修繕費	1,625,406		1,625,406
租税公課	45,459		45,459
渉外費	5,885		5,885
旅費交通費	2,608,594		2,608,594
通信費	717,821		717,821
支払手数料	6,854,981	1,980	6,856,961
会議費	2,930		2,930
謝金	1,432,453		1,432,453
システム維持費	2,971,407		2,971,407
委託費	8,899,460		8,899,460
教材費	1,250		1,250
家賃	28,264,146	5,100,000	33,364,146
賃借料	180,290		180,290
雑費	831,325		831,325
減価償却費	3,064,296		3,064,296
その他経費計	65,802,833	7,950,966	73,753,799
事業費計	103,605,248	14,221,854	117,827,102
2 管理費			
(1)人件費			
役員報酬	108,000	1,188,000	1,296,000
給料手当	3,786,350		3,786,350
法定福利費	334,979		334,979
福利厚生費	20,528		20,528
人件費計	4,249,857	1,188,000	5,437,857

科 目	特定非営利活動に 係る事業	休眠預金等 交付事業	合計
(2) その他経費			
広告費	96,290		96,290
郵送費	10,839		10,839
印刷製本費	10,483		10,483
調査研究費	3,614		3,614
水道光熱費	36,789		36,789
消耗品費	87,383		87,383
支払保険料	8,091		8,091
修繕費	158,794		158,794
租税公課	4,450		4,450
渉外費	575		575
旅費交通費	393,211		393,211
通信費	68,191		68,191
支払手数料	105,711		105,711
会議費	286		286
謝金	29,174		29,174
システム維持費	132,714		132,714
委託費	4,557,213		4,557,213
教材費	0		0
家賃	1,105,301		1,105,301
賃借料	0		0
雑費	46,789		46,789
減価償却費	114,098		114,098
その他経費計	6,969,996	0	6,969,996
管理費計	11,219,853	1,188,000	12,407,853
経常費用計	114,825,101	15,409,854	130,234,955
当期経常増減額	51,745,966	0	51,745,966
III 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
IV 経常外費用			
固定資産除却損	3,333,694		3,333,694
経常外費用計	3,333,694	0	3,333,694
税引前当期一般正味財産増減額	48,412,272	0	48,412,272
法人税、住民税及び事業税	290,700	0	290,700
当期一般正味財産増減額			48,121,572
前期繰越一般正味財産額			54,176,361
次期繰越一般正味財産額			102,297,933
(指定正味財産増減の部)			
I 受取寄附金	0	0	0
II 受取助成金	62,811,687	14,101,712	76,913,399
III 一般正味財産への振替額	△ 69,615,048	△ 14,101,712	△ 83,716,760
当期指定正味財産増減額			△ 6,803,361
前期繰越指定正味財産額			6,803,361
次期繰越指定正味財産額			0
次期繰越正味財産額			102,297,933